
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 33 35 37

PROVINCIA DI PALERMO

5 CEFALÙ # Villaggio di Partenza 2.8 12.00 12.00 12.00

38 CEFALÙ # km 0 0.0 0.0 181.0 12.05 12.05 12.05

35 Finale # ss.113 11.5 11.5 169.5 12.21 12.20 12.19

PROVINCIA DI MESSINA

35 Castel di Tusa : ss.113 9.4 20.9 160.1 12.33 12.32 12.31

79 Santo Stefano di Camastra # ss.113 10.6 31.5 149.5 12.50 12.48 12.46

32 Marina di Caronia # ss.113 10.0 41.5 139.5 13.03 13.01 12.58

30 Acquedolci # ss.113 12.6 54.1 126.9 13.20 13.17 13.14

62 Bv. per San Fratello ; ss.289 3.1 57.2 123.8 13.25 13.22 13.18

667 San Fratello # ss.289 - n. 3 gallerie 13.8 71.0 110.0 14.04 13.57 13.51

1524 Portella Femmina Morta # ss.289 19.0 90.0 91.0 14.58 14.46 14.36

1170 Cesarò # ss.120 15.8 105.8 75.2 15.19 15.07 14.56

731 Bv. di Randazzo # ss.120 10.2 116.0 65.0 15.33 15.20 15.09

Rifornimento/Feed zone: km 120 - 123 # sp.165-sp.17-III

PROVINCIA DI CATANIA

729 Bronte # ss.284 8.2 124.2 56.8 15.44 15.31 15.19

644 Passo Zingaro # galleria - ss.284 9.3 133.5 47.5 15.57 15.43 15.30

554 Adrano # v.Vitt.Em.-v.Capuccini 6.5 140.0 41.0 16.06 15.51 15.39

513 Biancavilla # v.Umberto-v.europa-v.Vitt.Em. 3.5 143.5 37.5 16.10 15.56 15.43

466 Santa Maria di Licodia : sp.160 5.0 148.5 32.5 16.17 16.02 15.49

813 Ragalna # sp.160 6.8 155.3 25.7 16.37 16.20 16.05

705 Nicolosi : v.Garibaldi-v.Etnea-v.S.Nicola 7.8 163.1 17.9 16.47 16.30 16.15

1892 ETNA # Rif. Sapienza 17.9 181.0 0.0 17.37 17.16 16.57

NOTE: D 5.31 5.10 4.51

0.56 0.55 0.52

km 143.5   Biancavilla

km 90 - Portella Femminamorta - m 1524  ( 2ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 4.3 - 6.5 - 8.6 - 138.5

Tappa

04
cronotabella

CEFALÙ - ETNA km 181

martedì 9 maggio 2017

km 181 - ETNA - m 1892  ( 1ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 74 n.3 gallerie - 127.5

Traguardo Volante:  

Rifornimento/Feed zone: km 120 - 123

Gran Premio della Montagna:

km 124.2   Bronte


